
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ 

ÚČASTNÍKA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

ZADÁVANÉ V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Název veřejné zakázky: 0052022 Dodávka videokonferenčních setů pro Oddělení 

strategie a analýz 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na dodávku audiovizuální techniky 

Evidenční číslo: Z2017-028881 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000472 

Datum zahájení: 26.09.2022 14:06 

Lhůta pro podání nabídek: 07.10.2022 9:00 

 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6029.html 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6029.html


 

 

Zadavatel 

 

rozhodl 

o vyloučení účastníka 

Axes Computers s.r.o., Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město, 

IČO 25232312 

a tímto toto rozhodnutím oznamuje 

Odůvodnění: 

Zadavatel vylučuje účastníka Axes Computers s.r.o., (dále jen „účastník“), neboť účastník 

předložil nabídku, která obsahovala vyšší nabídkovou cenu, než jaká byla předpokládaná 

limitní hodnota dílčí zakázky, stanovená v Zadávací dokumentaci. Limitní hodnota byla 

stanovena ve výši 67.500,- Kč bez DPH a Zadavatel ji stanovil na základě průzkumu trhu a 

s ohledem na finanční prostředky, které pro předmět této zakázky měl alokované. Účastník 

předložil nabídkovou cenu ve výši 81.786,- Kč bez DPH, čímž přesáhl Zadavatelem 

stanovenou limitní předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ust. Výzvy k podání nabídek vylučuje 

účastníka z další účasti ve veřejné zakázce pro nesplnění požadavků zadavatele. 

 

 

V Brně 

 

 

……………………………………….. 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2022-10-12T18:05:32+0200


	



